АДМИНИСТРАЦИЯ  КАВКАЗСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.01.2016                                                                                                №14

Об отмене постановления администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 2 декабря 2015года № 649/1 «Об организации проведения ярмарок на территории Кавказского сельского поселения Кавказского района в 2016 году»

В соответствии  с частью 3 статьи 10 закона Краснодарского края от                  1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков,  ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края», руководствуясь Уставом Кавказского сельского поселения Кавказского района, п о с т а н о в л я ю:
1.Отменить постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 2 декабря  2015 года № 649/1 «Об организации проведения ярмарок на территории Кавказского сельского поселения Кавказского района в 2016 году».
2.Признать утратившим силу:
-постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 15 декабря 2015 года №695 «Об утверждении Порядка предоставления торговых мест на ярмарках и Плана мероприятий по организации проведения ярмарок на территории Кавказского сельского поселения Кавказского района на 2016 год»;
- постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 15 декабря 2015 года №696 «Об утверждении Схем торговых мест на ярмарках на территории Кавказского сельского поселения Кавказского района»
3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]5.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                             О.Г.Мясищева